
Dansk Energikoncept ApS

CVR-nr.: 37070874

Kaplevej 12
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2024

Søren Stig Rønde Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dansk Energikoncept ApS
Kapevej 12
2830 Virum

CVR-nr.: 37070874
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for Dansk Energikoncept ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Virum, den 06/06/2024

Direktion

Søren Stig Rønde Poulsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet - selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivning til byggebranchen indenfor energi og indeklima, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige formål

Ingen

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat viser et overskud på kr. 655.267

Selskabets balance pr. 31. december udviser en egenkapital på kr. 945.243

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.447.185	1.581.061
Personaleomkostninger	1	-530.485	-1.229.583
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-74.740	-55.095
Resultat af ordinær primær drift		841.960	296.383
Øvrige finansielle omkostninger			-3.392
Ordinært resultat før skat		841.960	292.991
Skat af årets resultat		-186.693	-56.231
Årets resultat		655.267	236.760
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		655.267	236.760
I alt		655.267	236.760

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		276.695	189.003
Materielle anlægsaktiver i alt		276.695	189.003
Deposita		22.900	22.900
Finansielle anlægsaktiver i alt		22.900	22.900
Anlægsaktiver i alt		299.595	211.903
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		253.203	389.897
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		360.641	
Andre tilgodehavender		14.366	13.718
Tilgodehavender i alt		628.210	403.615
Likvide beholdninger		558.451	756.654
Omsætningsaktiver i alt		1.186.661	1.160.269
AKTIVER I ALT		1.486.256	1.372.172

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		895.243	239.975
Egenkapital i alt		945.243	289.975
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.626	10.311
Skyldig selskabsskat		204.950	228.750
Skyldig moms og afgifter		220.735	246.612
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		112.702	596.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		541.013	1.082.197
Gældsforpligtelser i alt		541.013	1.082.197
PASSIVER I ALT		1.486.256	1.372.172

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	519.053	1.188.541
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	11.432	41.042
	<u>530.485</u>	<u>1.229.583</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret